UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - UnB
NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA– NITCDT

CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 007/2022 - NITCDT UnB

COMUNICADO 02 – RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES

O Núcleo de Inovação Tecnológica da Universidade de Brasília (NITCDT/UnB), por
intermédio da Comissão de Apoio e Seleção, torna público o final dos(as)
candidatos(as) que tiveram as suas inscrições homologadas. Segue a relação de
candidatos detalhada por perfil da vaga e por ordem de inscrição:

A) Pesquisador 02 – Assistente de Suporte a Inovação
Samara de Araujo Prado
Ana Karolina Alves Ferreira

B) Pesquisador 03 – Apoio operacional em empreendedorismo, tecnologia e
inovação A
Pedro Igor Amorim Costa

Gabriella de Oliveira Silva

Igor Lima Edwards

William Dalton Gonçalves Goellner

Jhenyfer Benício dos Santos

Ivanov Machado dos Santos

Isabela de Medeiros Campello

Vitória Ayssa Oliveira Novais de Santana

Isabella Pires Machado

Júlia Vilar Santiago

Ana Luiza de Lima Ferreira

Vera Lúcia Lopes Souza

Brasília – DF, 13 de outubro de 2022

Comissão de Apoio e Seleção

..............................................................................................................

Multincubadora de Empresas da UnB – Campus Universitário Darcy Ribeiro Edifício CDT, Brasília - DF, 70904-970
Contato: multincubadora@unb.br

Comunicado 02 - RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (8818894)         SEI 23106.112107/2022-31 / pg. 1

mailto:multincubadora@unb.br

	Comunicado 02 - RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (8818894)